
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 224 Sábado 15 de septiembre de 2018 Sec. V-B.  Pág. 56261

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
44

18
8

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

44188 Anuncio  de  la  Escuela  Politécnica  Superior  de  la  Universidad San
Pablo-CEU sobre  extravío  de  título  universitario.

Se anuncia el  extravío de título de Máster  Universitario en Prevención de
Riesgos Laborales de Miguel Gascón Castillo, a efectos de lo establecido en la
legislación vigente, de fecha de expedición 3 de julio de 2012.

Madrid,  4  de  septiembre  de  2018.-  La  Vicerrectora  de  RRII  y  Secretaria
General.
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